
OR.272.00021.2024 

 

Krosno Odrzańskie 17.10.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 17.10.2024 roku o godzinie 09:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym na prace konserwatorskie i budowlane dziedzińca Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Krośnie 

Odrzańskim objętego obszarem zespołu urbanistyczno – krajobrazowego. 

 

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1-2. 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty  Termin realizacji 

1 BRUK – POLBRUK Sp. z o.o. 
ul. Gen. J. Dąbrowskiego 25A 
65-021 Zielona Góra 

664 200,00 zł 370 dni 

 


		2024-10-17T15:10:53+0200




